
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Udzielenie kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń,
przebudowa wodociągu w m. Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lądek”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W LĄDKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000533104

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26

1.4.2.) Miejscowość: Lądek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-406

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632763512

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaladek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaladek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e7c4f7b6-a06c-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00526011

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00128030/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Udzielenie kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń,
przebudowa wodociągu w m. Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lądek”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00526011/01 z dnia 2022-12-30

2022-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu w m. Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lądek-
poprawa do infrastruktury wodno-ściekowej poprzez budowę sieci kanalizacyjnej w m. Lądek, budowa wodociągu w m.
Ratyń oraz poprzez przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Koszuckiej i Ratyniu”
2. Zamówienie obejmuje: 
1) Uruchomienie kredytu w kwocie 2 035 793,03 zł w dwóch transzach w terminie zgodnym z ofertą wykonawcy, od
pisemnej dyspozycji wypłaty, (przewidywane dyspozycje wypłaty: I transza w kwocie 1.001.135,03 zł – II kwartał, II transza
w kwocie 1.034.658,00 zł - do końca III kwartału).
2) Okres kredytowania: lata 2022 -2036
3) Zamawiający przewiduje składanie dodatkowego dokumentu do uruchomienia wypłaty, tj. dyspozycji Zamawiającego
poprzez złożenie przez Zamawiającego zapotrzebowania na środki. 
4) Uruchomienie kredytu następować będzie w formie przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego o nr 47 8542 0001
2200 1935 0213 3323 prowadzony przez SGB Bank Spółdzielczy w Słupcy. 
5) Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową (kontrasygnowany przez
Skarbnika Gminy Lądek ).

3.9.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Gospodarstwa Krajowego
Region Wielkopolski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 525-00-12-372

4.3.3.) Ulica: ul. Składowa 5

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 61-888

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 556601,24 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00128030/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 556601,24 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00526011/01 z dnia 2022-12-30

2022-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Udzielenie kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu w m. Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lądek”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W LĄDKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000533104
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26
	1.4.2.) Miejscowość: Lądek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-406
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632763512
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaladek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaladek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e7c4f7b6-a06c-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00526011
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00128030/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Gospodarstwa Krajowego Region Wielkopolski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 525-00-12-372
	4.3.3.) Ulica: ul. Składowa 5
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 61-888
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 556601,24 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00128030/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 556601,24 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



